第２７回

令和６年３月２２日(金)・２３日(土)・２４日(日)

TEL 087-822-7339

ご利用時間：月～金 9：30～17：30

善通寺市民体育館

四国中央市立川之

江南中学校　領収書.pdf

拝啓

皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 この度は「第 27 回全国高等学校少林寺拳法選抜大会」にご出場されますことを心よりお祝い申

し上げます。

 今大会の開催にあたりまして、宿泊・弁当・シャトルバスなど皆様方のお世話をさせていただ

くことになりました。

 今大会の成功を願い、あらゆる面におきまして昨年同様万全の体制を整え、お迎えさせて頂き

ます。

 まずは、大会期間中における各種感染症への対策をしっかりと行い、選手の皆様には競技に専

念できる安全・安心な環境づくりを第一に考え、全社を挙げてサポートいたします。

 最後に、本大会が有意義なものとなりますようご期待申し上げますとともに、心よりお待ち申

し上げております。

敬具

令和５年１２月吉日

●宿泊プラン・航空送迎セットプラン・シャトルバスのお申込みは、令和 6 年 2 月 9 日(金)迄に参加登録サイ

ト(http://www.mwt-mice.com/events/shorinji27)より名鉄観光高松支店へお申込みください。

●お電話・FAX・郵送でのお申込みは受付しておりません。

●下記へもご案内を掲載しております。

◎少林寺拳法 基幹事務システム「お知らせ」

  https://www.shorinjikempo.jp/portal/shorinji

◎公益財団法人 全国高等学校体育連盟 少林寺拳法専門部 ホームページ

  http://kkataru.com/koutairen-shorinjikempo/wp/

●令和 6 年 2 月 19 日(月)頃に申込者ページに宿泊予約確認書・費用明細書等の関係書類一式をアップ

ロード致します。

●上記書類の内容のご確認のうえ、令和 6 年 2 月 29 日(木)までに請求代金を弊社指定の銀行までご

送金願います。（振込手数料はご負担願います。）

http://www.mwt-mice.com/events/shorinji27
https://www.shorinjikempo.jp/portal/shorinji
http://kkataru.com/koutairen-shorinjikempo/wp/

宿泊ご利用期間:令和 6 年 3 月 21 日(木)・22 日(金)・23 日(土)

●旅行代金算出基準日 令和 5 年 12 月 8 日(金)

●食事提供の都合上、朝食をお弁当対応させていただくホテルがございます。あらかじめご了承ください。

●上記は、定員利用の場合の代金です。ツインのシングルユース等の場合は別途追加料金が必要です。

●お部屋タイプにつきましては基本的に定員ベースでご入室いただきます。

※琴参閣にて定員減でご利用の場合 1 泊あたり 3,000 円増額となります。

※次ページ(P3)宿泊施設のご案内の P 駐車場案内は一般的なご案内です。ホテル常設駐車場が満車の場合、

近隣契約駐車場へのご案内となります。

※バス駐車場に関しましては各施設様にお問い合わせください。

食事条件につきましては、感染症の状況および、該当ホテルの対応により変更する場合がございます。

 大会会場周辺には食事施設が少ないため、22 日・23 日・24 日の昼食弁当も参加登録サイトにてお申込みくだ

さい。※お弁当のみのお申込みも可能です。

700 円

●出発日:令和 6 年 3 月 21 日(木)･22 日(金)
●最小催行人員:各コース(1 航空便あたり)10 名様(添乗員は同行致しません。)
●食事:各施設の食事条件に基づく
●添乗員は同行しませんが、空港にて係員がお世話致します。
●利用航空会社:全日空･日本航空
●旅行代金には、往復航空券代、消費税空港使用料が含まれます。

 3/22(金)・23(土)・24(日)JR 善通寺駅から善通寺市民体育館までシャトルバスを運行致します。

ご利用希望の方は当日バス乗車場所までお越しください。

※料金は無料になります。
※所要時間 10 分。
※運行間隔は 20 分毎を予定しています。発着場所は JR 善通寺駅と善通寺市民体育館の 2 カ所です。
※バスの運行・到着時間はあくまでも目安ですので、大会の開始時間・公共交通時間等に間に合わない場合も

ございます。
予めご了承ください。

●最小催行人員：30名 ●運行ダイヤにつきましても、上記同様にご案内させて頂きます。
●複数の宿舎を経由(乗降)しての運行となる場合があります。
●添乗員は同行致しませんが、係員がお世話致します。

❻JR 善通寺駅⇔大会会場へのシャトルバスのご案内

❺シャトルバスのご案内
宿舎より大会会場までのシャトルバスを運行致します。シャトルバスは当日のお申込みはできません。

事前申込者のみご利用いただけます。申込書にご利用人数をご記入ください。

２月９日(金)
〈旅行企画･実施〉

観光庁長官登録旅行業第 55 回 日本旅行業協会協会正会員

名鉄観光サービス(株)高松支店
〒760-0023 高松市寿町 1-4-3 高松中央通りビル 3 階

第 27 回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 係